
Borgmästaren hälsade välkommen till Aalborg 
53 familjer från föreningen reste till Aalborg. Mottagandet var imponerande. Det var tal av 
borgmästaren, välkomstbuffé och fyrverkeri. Läs Marika Rosendahls reseberättelse. 

 
 
Våra resenärer med Aalborgs borgmästare och hotellchefen 
 
"Fredagen den 2 juni landade 51 familjer till ett något mulet Aalborg. Två var redan på plats för att fixa 
allt det praktiska inför de andras ankomst. 
Kvällen bjöd på en välkomstbuffé på hotellet som bestod av grillat kött, korv, sallad och potatissallad. 
Aalborgs borgmästare hälsade välkommen tillsammans med hotellchefen. Denna kväll hade hela Aalborg 
öppet till midnatt och det bjöds på ett enormt fyrverkeri som varade i ca 20 minuter. 
Lördagen fick familjerna en "fri" dag för att gå på zoo, tivoli eller bara gå på stan. 
Tivoli är en nöjespark ungefär som Gröna Lund, mycket uppskattat av barnen. 
Söndagen var reserverad för Legoland dit vi tog oss med bussar. 
Legoland var imponerande. Där fanns allt i Lego, små städer, bilar, åkattraktioner mm mm. Tyvärr 
kändes det som man skulle kunna varit där en dag till, även om man hann se det mesta av parken. När 
vi kom hem trötta efter en lång dag hade hotellet dukat upp en pizzabuffé med både pizza, olika sallader 
och lasagne. Efter maten bjöd hotellet på en trollerishow för barnen. Där trollkarlen gjorde olika trick 
samt ballongfigurer åt alla barn som ville. 
Måndag var det Sommerland som gällde för många. En park med allt från barnkaruseller till vattenbanor. 
Klart värt ett besök tyckte alla som var där. Många familjer valde att gå på zoo. Aalborgs Zoo var sevärt. 
Där fanns djur från alla delar av världen. Lejon, giraffer, zebror, flamingos, gorillor, får , kaniner, björn, 
tigrar, elefanter, surikater, jag kan fortsätta hur länge som helst. Det fanns allt. 
Så kom tisdagen och hemfärden för alla. Vi har nog kunnat stanna några dagar till eftersom Aalborg var 
en trivsam stad med mycket att se och göra. 
 
Jag tillsammans med Ewa på Affärsresebyrån hoppas att alla har haft en skön och rolig resa och att alla 
får en skön sommar" 
 
Fler bilder från mottagandet 



  

  

 
 


